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KALUSTEIDEN HOITO- JA HUOLTO-OHJEITA  
 
Kalusteisiimme on valittu kestävät ja helppohoitoiset materiaalit.  
Kalusteiden puhdistuksessa tulee välttää hankaavien puhdistusaineiden sekä liuotteiden 
käyttöä.  
 
Runko-osien: sivujen, pohjan, katon, hyllyjen ja sokkelin sekä useiden ovien pintamateriaali on 
melamiini. Taustat ovat joko maalatut tai melamiinipintaiset. Runko-osat puhdistetaan veteen 
liukenevilla puhdistusaineilla. Neutraalia astianpesuainetta (PH 6-8) tai heikosti emäksistä 
puhdistusainetta (PH 8-10), kuten mäntysaippuaa, annostellaan veteen ja pesuaineliuokseen 
kostutetulla siivouspyyhkeellä suoritetaan puhdistus. Vaikeat tahrat voi poistaa talousspriihin 
kostutetulla siivouspyyhkeellä kevyesti pyyhkäisten. Emäksisellä puhdistusaineella käsitellyt pinnat 
on huuhdeltava (siivouspyyhe ja puhdas vesi).  
 
Kylpyhuonekalusteisiin pätee runkojen osalta samat hoito-ohjeet kuin keittiöihinkin. Näissä runko-
osat ovat kosteuden kestävää melamiinia.  
 
Maalatut ja lakatut kalusteovet puhdistetaan kuten runko-osatkin asianpesuaine-liuokseen (PH 6-
8) kostutetulla siivouspyyhkeellä.  
 
Laminaattipintaisten ovien puhdistukseen soveltuvat hyvin neutraalit (PH 6-8) ja heikosti 
emäksiset (PH 8-10) puhdistusaineet. Emäksisellä puhdistusaineella käsitellyt pinnat on 
huuhdeltava (siivouspyyhe ja puhdas vesi).  
 
Lasiovien sekä kylpyhuonekalusteiden peiliovien puhdistus käy parhaiten ikkunanpesuaineella ja 
ikkunanpesuun tarkoitetulla siivouspyyhkeellä.  
 
Korkeapainelaminaattiset työpöytäkannet kestävät hyvin kovaakin mekaanista kulutusta, valoa ja 
yleisimpiä kotitaloudessa käytettyjä aineita sekä heikkoja happoja. Työpöytäkannet puhdistetaan 
kuten muutkin kalustepinnat, mutta jos tahra on vaikea, voidaan se poistaa laminaattipinnalta 
talousspriihin, asetoniin tai tinneriin kostutetulla siivouspyyhkeellä pyyhkäisten, ei hangaten. Näitä 
aineita ei saa kuitenkaan käyttää työpöytäkannen reunan puhdistukseen, jossa on PVC- tai 
puulista. Lakattu kannen puureuna tulee pitää aina kuivana. Kun työpöytäkanteen tulee 
upotettava pesuallas, on kosteuden pääsy kansirakenteeseen ehdottomasti estettävä esim. 
silikonilla.  
 
RST – taso tai allas tulisi huuhdella ja kuivata jokaisen käytön jälkeen, jottei pinta jää läikikkääksi. 
Suola, suolaliuokset, hapot, valkaisuaineet, hopeanpuhdistusaineet ja tapettiliisteri jättävät 
teräspintaan jäljen jo muutamassa tunnissa. Jos niitä joutuu pöydän pinnalle, pese ne pois 
välittömästi, huuhtele ja kuivaa pinnat. Tavarataloissa on myytävänä erilaisia ruostumattoman 
teräspinnan puhdistamiseen tarkoitettuja aineita, joilla vaikeammatkin tahrat irtoavat.  
 
Valurautaista tai muuta ruostuvaa metalliastiaa ei saa jättää pöydälle pitkäksi aikaa, sillä niistä jää 
jäljet pöytään. Pesupöytään normaalikäytössä tulevat pintanaarmut eivät heikennä tuotetta. 



 

2 
 

Pintaan muodostuva oksidikalvo suojaa pesupöytää. Kun pintaan tulee naarmuja, oksidikalvo 
uusiutuu ympäristön hapen vaikutuksesta. 
 
Kalustepinnoille roiskunut vesi on pyyhittävä heti pois. Lakatut sekä maalatut ovipinnat on 
pidettävä aina kuivina. Erityisesti astiakaapin sivujen ja ovien alareunat sekä allaskaapin ovien ylä- 
ja alareunat on pidettävä aina kuivina.  
 
Muovi- sekä epoksimaalatut metallivetimet puhdistetaan kuten kalustepinnat.  
 
Puisia kiinteitä leikkuulautoja ei saa pestä runsaalla vedellä sillä puu turpoaa. Kostea siivouspyyhe 
ja lasta ovat oikeat puhdistusvälineet.  
 
Laatikostojen kalustelaatikot ovat metallia ja pohjat melamiinipintaista lastulevyä. Laatikostot 
puhdistetaan neutraalilla, veteen liukenevalla puhdistusaineella ja siivouspyyhkeellä.  
 
Laatikoiden ja korilaatikoiden liu’ut ovat täysmetallisia epoksimaalattuja rullakkoja, joissa on 
korkeussäätö. Jos laatikoiden asennuksessa on korjaamista, tehdään säätö kaapin rungon 
puoleisen kiskon asemaa muuttamalla; kiskoissa on säätöä varten soikeat kiinnitysruuvien reiät. 
Korilaatikoissa säätö on helpoin tehdä etusarjan kiinnitysruuveja säätämällä. Laatikoiden 
liukuvuutta voidaan parantaa sivelemällä nestemäistä silikonia rullapyöriin.  
 
Hidastinkiskolla varustetut laatikostot sisältävät hiukan monipuolisemmat säätömahdollisuudet. 
Näihin pääsee käsiksi laatikoston sivun ulkopinnassa olevan muovisen peitelevyn alta.  
 
Astiankuivausritilät, liinavaatelaatikot, lankakorit ja patakorien pohjat ja laidat sekä kulma- ja 
nurkkakaappien karusellit ja jätevaunut puhdistetaan neutraalilla puhdistusaineella ja 
siivouspyyhkeellä. Staattisuutta voi estää pyyhkimällä pinnat sähköisyyttä estävällä aineella.  
 
Kalusteissa on kolmiulotteisesti säädettävät metallipiilosaranat. Saranat ovat huolto- 
vapaat ja helpot pitää puhtaina.  
 
Oikein hoidetut ja huolletut kalusteet kestävät ja toimivat sekä niistä on käyttäjille pitkään iloa. 
 
 
 


